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Kat.

A3 DUO Profil

DUO PROFIL
Das DUO Profil besteht komplett aus Aluminium und profitiert somit von dessen erstklassigen und langlebigen 

Materialeigenschaften. Um wertvolle Zeit bei der Verlegung der Dachfläche zu sparen, sind alle Dichtungen für 

eine schnelle und unkomplizierte Verarbeitung vormontiert. Für das DUO Profil ist optional ein Klemmdeckel 

in verschiedenen farblichen Ausführungen erhältlich. Hiermit kann man die Verschraubung verdecken und 

die Optik verbessern. Des Weiteren ist die Verlegung des DUO Profils auf unserem Auflageband möglich.

 Langlebig

 Komplett aus Aluminium

 Vormontierte Dichtungen

 Verlegung auf Auflageband möglich

ALUMINIUM PROFIL DUO 60 MM BREITE

Abbildung Beschreibung
Länge 

in mm

Breite

in mm

Stärke 

in mm
Artikelnummer

CHF inkl. Mwst

VLF-KPLV60

Mittelprofil komplett mit Unterprofil,

pressblank

2000,

2500,

3000,

3500,

4000,

4500,

5000,

6000,

7000

60

10 3510ALVK

24.55/lfm.

16 3516ALVK

25.40/lfm.

VLF-KPLV60

Mittelprofil ohne Unterprofil,

pressblank

3516ALVD

19.15/lfm.

VLF-KPLR60

Randprofil komplett mit Unterprofil,

pressblank

10 3510ALRK

24.60/lfm.

16 3516ALRK

25.30/lfm.

VLF-DPW60

Alu-Klemmdeckel, 

pressblank, weiß,

andere Farben auf Anfrage

3516ALDN

7.50/lfm.

3516ALDW

21.65/lfm.

VLF-OPV60

Alu-Ober-Mittelprofil,

pressblank

10 3510ALOV

23.50/lfm.

16 3516ALOV

23.05/lfm.

VLF-OPR60

Alu-Ober-Randprofil,

pressblank

10 3510ALOR

24.30/lfm.

16 3516ALOR

25.80/lfm.

Auflageband 60 mm,

selbstklebend
25 Meter - 35WG60

6.60/lfm.
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ALUMINIUM PROFIL ECO 50 MM BREITE

Abbildung Beschreibung
Länge 

in mm

Breite

in mm

Stärke 

in mm
Artikelnummer

CHF inkl. Mwst

VLF-KPLV50
Oberprofil komplett mit Unterprofil,

pressblank

2000,
2500,
3000,
3500,
4000,
4500,
5000,
6000,
7000

50 16

ECO3516ALVK

21.30/lfm.

VLF-KPLV50

Oberprofil ohne Unterprofil,

pressblank
ECO3516ALOV

9.15/lfm.

VLF-OPV50

Alu-Unterprofil ohne Oberprofil,

pressblank
ECO3516ALUV

12.15/lfm.

VLF-OPV50

Randprofil komplett mit Unterprofil,

pressblank

ECO3516ALUR

21.20/lfm.

Kat.

A3ECO Profil

ECO PROFIL
Das neue ECO Profil besteht genau wie das DUO Profil komplett aus Aluminium und 

profitiert somit von dessen erstklassigen und langlebigen Materialeigenschaften. 

Durch die kleinere Bemaßung gegenüber dem klassischen DUO Profil, ist das ECO 

Profil preisgünstiger und stellt eine echte Alternative dar.

 Langlebig

 Komplett aus Aluminium

 Vormontierte Dichtungen

 Gleiche Einschubtiefe wie DUO Profil 60 mm
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